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Kumrovec sa 75 posada otvara sezonu
AUTOMOBILIZAM Prva utrkaza Prvenstvo Hrvatske u 2016. godini
U Hrvatskom zagorju ovog će
vikenda početi domaća automobilistička

sezona. Peti INA
Rally Kumrovec pod pokroviteljstvom

predsjednice Kolinde
GrabarKitarović na listi

prijava ima čak 75 posada iz
sedam zemalja, među kojima
su Austrija, Mađarska, Slovenija,

prvi puta i Italija, a jedan
će se automobil utrkivati pod
zastavom - Kanade.

Sve sudionike očekuje itinerar
dugačak malo više od 50 km,
ali i prolog revijalnog karaktera.
Prvog dana natjecanja, u petak,
verifikacija dokumenata i tehnički

prijam posada počinju već u

jutarnjim satima. Paralelno će se

odvijati i upoznavanje staze (do

15. 30).

Nakon toga posade se sele u
Terme Tuhelj, gdje ih očekuju
dva brzinska ispita. Prvi s početkom

u 16. 45 prenosit će Kreator

Vozače čekaju 4 brzinska Ispita i 50 km Itinerara

TV, a moći će se pratiti i putem
interneta.

Drugog dana natjecanja, u subotu,

u Muzeju Staro Selo u Kumrovcu

svečani start počet će u
9. 30, dok je prvi od četiri brzinska

ispita zakazan za 1 1 .09.

- Vozi se na kružnoj stazi iznad
Kumrovca po dva puta u svakom
smjeru - ističe direktor reli Željko
Štefanić.

- U subotu ujutro morali smo

malo pomaknuti satnicu s obzirom

na velik broj posada. U 11

bismo trebali startati s prvim brzinskim

ispitom Supersport 1, po
čijem bi završetku odmah trebali
početi sa Supersportom 2. Nakon
toga vozimo na istom mjestu, ali
u drugom smjeru brzinske ispite,
koji se zovu po mjestu u kojem se
reli održava, Kumrovec 1 i 2. U
17 sati je predviđen cilj u Muzeju
Staro Selo, u središtu Kumrovca.

Startni broj 1 imat će Mađar iz
zagrebačkog Delta sporta Janos

Szilagyi, a uz još nekoliko opasnih
Mađara (Hideg, A. Kovacs)

te Slovenaca (Peljhan, Turk), glavni
domaći adut bit će Juraj Sebalj.

Visok plasman očekuje se i od
Šaškina, Muhvića, Lončarića.

Rezultate uživo moguće je pratiti
na internetskoj stranici www.

rallykumrovec. com i putem mobilne

aplikacije Kumrovec rally
spectator.
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Počinje rally sezona

Ljubitelji jurnjave požurite u Kumrovec
U Hrvatskom zagorju ovog će vikenda
početi automobilistička sezone. Peti INA
RallyKumrovec pod pokroviteljstvom
Predsjednice Kolinde Grabar-Kitarović na
listi prijava ima 75 posada iz sedam
zemalja. Očekuje ih itinerer dugačak malo
više od 50 km , ali i prolog revijalnog
karaktera koji će se voziti dva put na
parkiralištu Termi Tuhelj.

Prvog dana natjecanja , u petak , 4. ožujka , verifikacija dokumenata i tehnički
prijam posada počinju već u jutarnjim satima. Paralelno će se odvijati i
upoznavanje staze, koje predviđeno do 15:30. Nakon toga posade sele u
Terme Tuhelj gdje ih očekuju dva brzinska ispita. Prvi s početkom u 16:45
prenosit će Kreator Tv, a moći će se pratiti i putem interneta.

Drugog dana natjecanja, u subotu, 5. ožujka , u Muzeju Staro selo u Kumrovcu
svečani start počet će u 9: 30, dok je prvi od četiri brzinska ispita zakazan za
11:09. Vozi se na kružnoj stazi iznad Kumrovca po dva puta u svakom smjeru,
ističe direktor rallya Željko Štefanić :

Gospodarska zona Brezje

Habuš: Investitore ne zovu

stranke , nego Grad
PU međimurska

Ukrali bicikle, kako se zaštititi?

Čiji stan plaća ?

Čačić uzmiče !

Gospodarska zona Brezje

HDZ zove premijera Oreškovića

i Matu Rimca

Neopreznost

Ne čuvajte PIN broj pokraj
kartice

Kutije za razvrstavanje otpada
od sada u školi u Cestici

Otvoreni natječaji Arene
Varaždin

Vikend u srcu Like osvojio/la
je...

Portal aktualno.hr nagrađuje
vjerne čitatelje

„Čekam Vas u Varaždinu“

2015. godina rekorda –

Peugeot najprodavanija marka

Izdvojeno Dnevni info Intervju
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Sport Industrija Kolumna

Pit Stop

Kolumna by Marko Ivezić
Citroën C4 Cactus Rip Curl...

Arhiva Sporta

Početak automobilističke sezone u
Kumrovcu
U Hrvatskom zagorju ovog će vikenda
početi automobilistička sezone. .

Valtteri Bottas najbrži na drugom
danu posljednjeg predsezonskog
testa...
Williamsov vozač Valtteri Bottas je

odvozio najbrže vrijeme drugog dana posljednjih
ovogodišnjih predsezonskih testiranja. .

Marchionne: Mercedes je strašno
miran i to me zabrinjava...
Ferrarijev predsjednik , Sergio

Marchionne , kaže kako je izuzetno zadovoljan
dosadašnjim dijelom predsezonskih testiranja , ali ga
zabrinjava mirnoća svjetskih konstruktorskih prvaka..

HMS 01.03.2016. Kalendar AA SM
2016...
ALPE ADRIA SUPERMOTO
CHAMPIONSHIP 2016....

Alonso će nakon 2017. znati koliko
dugo ostaje u Formuli 1...
Fernando Alonso je priznao da
njegova budućnost u Formuli 1 ovisi o

novom tehničkom pravilniku za 2017. .

Tijek prvog dana posljednjeg
predsezonskog testa …
Mercedesov vozač Nico Rosberg je
ponovno odvozio najviše kilometara

tijekom prvog dijela današnjih testiranja, ali je ovoga
puta postavio i najbrže vrijeme u svom W07. .

HMS Isplate vozačima 2015
Izvještaj o prihodima i rashodimaisplate

vozačima 2015 … .

HAKS Dodatak Tehničkom

Početak automobilističke sezone u Kumrovcu
03.03.16

U Hrvatskom zagorju ovog će vikenda početi automobilistička sezone.

Peti INA RallyKumrovec pod pokroviteljstvom Predsjednice Kolinde Grabar-Kitarović na
listi prijava ima 75 posada iz sedam zemalja. Očekuje ih itinerer dugačak malo više od 50
km, ali i prolog revijalnog karaktera koji će se voziti dva put na parkiralištu Termi Tuhelj.

Prvog dana natjecanja, u petak, 4. ožujka, verifikacija dokumenata i tehnički prijam
posada počinju već u jutarnjim satima. Paralelno će se odvijati i upoznavanje staze , koje
predviđeno do 15: 30. Nakon toga posade sele u Terme Tuhelj gdje ih očekuju dva brzinska
ispita. Prvi s početkom u 16 :45 prenosit će Kreator Tv , a moći će se pratiti i putem
interneta.

Drugog dana natjecanja , u subotu , 5. ožujka, u Muzeju Staro selo u Kumrovcu svečani
start počet će u 9: 30, dok je prvi od četiri brzinska ispita zakazan za 11 :09. Vozi se na
kružnoj stazi iznad Kumrovca po dva puta u svakom smjeru, ističe direktor rallya Željko
Štefanić:

" U subotu ujutro morali smo malo pomaknuti satnicu s obzirom na velik broj posada. U 11
bi trebali startati s prvim brzinskim ispitom Supersport 1, po čijem bi završetku odmah
trebali početi sa Supersportom 2. Nakon toga vozimo na istom mjestu, ali u drugom
smjeru brzinske ispite koji se zovu po mjestu u kojem se rally održava – Kumrovec 1 i 2.
U 17 sati je predviđen cilj u Muzeju Staro Selo, u samom središtu Kumrovca. "

Rezultate uživo moguće je pratiti na internetskoj stranici www.rally-kumrovec.com i putem
mobilne aplikacije Kumrovec rally spectator koju je za mobilne uređaje s operativnim
sustavom android 4.1 i višim moguće preuzeti u trgovini Google Play.
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Početak automobilističke sezone u Kumrovcu

Internetsko izvješće

http://automototrend.com.hr/vise.php?id=12812
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Početak automobilističke sezone
u Kumrovcu pod pokroviteljstvom
predsjednice
Rezultate uživo moguće je pratiti na internetskoj stranici www.rallykumrovec.com

i putem mobilne aplikacije Kumrovec rally spectator

U Hrvatskom zagorju ovog će vikenda početi automobilistička
sezone. Peti INA RallyKumrovec pod pokroviteljstvom
Predsjednice Kolinde Grabar-Kitarović na listi prijava ima 75 posada

iz sedam zemalja. Očekuje ih itinerer dugačak malo više od 50 km , ali i prolog
revijalnog karaktera koji će se voziti dva put na parkiralištu Termi Tuhelj.

Foto: Večernji list

AUTOR :

Večernji list

Najčitanije

PREMIUM IZDVOJENO

UEFA LIGA PRVAKA ( Ž ) 7.10.15. 11:00

Biik Kazygurt 1
Barcelona 1

ABA LIGA 6.10.15. 21 :00

Šentjur 74
Krka 51

ABA LIGA 6.10.15. 21:00

Partizan 72
MZT Skopje Aerodrom 69

ABA LIGA 6.10.15. 19 :00

Cedevita 83
Cibona 65

KHL 6.10.15. 18 :30

Serverstal Čerepovec 2
CSKA Moskva 1

KOMENTARI 0 MULTIMEDIJA 4 A A AČLANAK

ENGLESKA SE SMIJE

Nećete vjerovati što je Bilić
primijetio kod novinara pa ga
zadirkivao !

ŠPANJOLCI OTKRIVAJU NAPETOSTI

Modrić se naljutio i stao protiv
Ronalda, Kovačić mu dobacio :

Ne znaš mi ni ime!

NALETIO POPUT TENKA

Pogledajte što se dogodilo
stoperu koji je Ibrahimovića
provocirao plesom

BRZA REAKCIJA

Objavljena potresna snimka: Evo
kako je sudac u BiH spasio život
mladom igraču

SJAJNI ČEKIĆARI

Nova pobjeda Bilića ! West Ham
svladao Tottenham i ostavio
Leicester na vrhu

LAŽNE FAKTURE

Bolnice ispostavile 16 tisuća
protuzakonitih računa

EDI JURKOVIĆ

Nada Šikić – ministrica čuđenja u

svijetu

ISKORAK U PONUDI

Je li moguće da će i u našem
turizmu doći taj dan

ZAGREB 4 °C MEGA FOTOPREGLEDDANA

PREMIUM VIJESTI SPORT ZAGREB SHOWBIZ BIZNIS KULTURA AUTO&TECH LIFESTYLE FORUM

NOGOMET KOŠARKA HOKEJ TENIS RUKOMET VATERPOLO AUTOMOTO BORILAČKI OSTALI

VL

HRVATSKA BIH

DOM&VRT

VOJNA

POVIJEST DIVA

PRIJAVA REGISTRACIJA
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Prvog dana natjecanja, u petak , 4. ožujka , verifikacija
dokumenata i tehnički prijam posada počinju već u

jutarnjim satima. Paralelno će se odvijati i

upoznavanje staze, koje predviđeno do 15: 30.
Nakon toga posade sele u Terme Tuhelj gdje ih očekuju dva brzinska ispita. Prvi s

početkom u 16 : 45 prenosit će Kreator Tv , a moći će se pratiti i putem interneta.

Drugog dana natjecanja , u subotu , 5. ožujka , u Muzeju Staro selo u Kumrovcu svečani

start počet će u 9 : 30, dok je prvi od četiri brzinska ispita zakazan za 11 : 09. Vozi se na

kružnoj stazi iznad Kumrovca po dva puta u svakom smjeru , ističe direktor rallyja
Željko Štefanić:

"U subotu ujutro morali smo malo pomaknuti satnicu s obzirom na velik broj posada. U

11 bi trebali startati s prvim brzinskim ispitom Supersport 1 , po čijem bi završetku
odmah trebali početi sa Supersportom 2. Nakon toga vozimo na istom mjestu, ali u
drugom smjeru brzinske ispite koji se zovu po mjestu u kojem se rally održava –

Kumrovec 1 i 2. U 17 sati je predviđen cilj u Muzeju Staro Selo, u samom središtu
Kumrovca."

Rezultate uživo moguće je pratiti na internetskoj stranici www.rally-kumrovec.com i

putem mobilne aplikacije Kumrovec rally spectator koju je za mobilne uređaje s

operativnim sustavom android 4.1 i višim moguće preuzeti u trgovini Google Play.

>>Sportski tjednik Max ! slavi pet godina s posebnim priznanjem HZSN-a

OCIJENI: 0 (0 ocjena )

Komentari

Ostavi svoj komentar..

Ne propustite

1

PRIJE JE BILO BOLJE

Alonso : Današnji bolidi su toliko
nezahtjevni da možeš voziti do 50.
godine

PREDSJEDNIK FERRARIJA

Marchionne: Mercedes je strašno
miran i to me zabrinjava

STAV STRUČNJAKA

Damon Hill predviđa nastavak
Mercedesove dominacije

1

FORMULA 1

Ecclestone siguran u održavanje
utrke u SAD-u

Automoto najnovije vijesti

Željko Štefanić Kumrovec Rally Kolinda Grabar-Kitarović

PRIJAVAREGISTRACIJA

RASPODJELA PLIJENA

Podjela na tri etničke jedinice :

Siriju dijele po modelu BiH

LAŽNE FAKTURE

Bolnice ispostavile 16 tisuća
protuzakonitih računa

I U SABORU O EURU

Lovrinović : Hrvatska neće biti
spremna za euro još barem deset
godina. Brzo uvođenje vodi u

grčki scenarij

VOJNI ROK

Za : I branitelji su prošli tu torturu.
Protiv : Muškarce ne čini samo
puzanje po hladnoći

HSP-OV PRIJEDLOG ZAKONA O
LUSTRACIJI IZ 1998. GODINE

Je li upotrebljivo 18 godina staro
sredstvo za 'čišćenje ' naše
državne elite?

SJAJNI ČEKIĆARI

Nova pobjeda Bilića ! West Ham
svladao Tottenham i ostavio
Leicester na vrhu
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